[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2025 года                          г. Нефтекумск                                           № 424

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, утвержденный решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 17 сентября 2024 года № 343

В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года № 195 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в прогнозный план (программу) приватизации объектов, муниципальной собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, утвержденный решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 17 сентября 2024 года № 343 следующие изменения:
статью 2 дополнить строками 14-20 следующего содержания:
	14.
	ГАЗЛИФТ ГАЗ-Д УЗЕЛ*ЮЖНЫЙ*-ГРП-4 О/С ГЦ НУПНГ, Л-3498 м
	Ставропольский край, Нефтекумский район
	Протяженность 5180 м
	Аукцион
	2-4 квартал 2025
	703 651,00

	15.
	ГАЗОПРОВОД ОТ НГКС ОЗЕК-СУАТ ДО ГРП-3 ПРАВОБЕРЕЖН., Л-5660
	Ставропольский край, Нефтекумский район
	Протяженность 5660 м
	Аукцион
	2-4 квартал 2025
	1413 754,00

	16.
	ГАЗЛИФТНЫЙ ГАЗОПРОВ.КС БОЛЬШОЙ ГАЗЛИФТ-УЗЕЛ ЮЖНЫЙ,Л-3500
	Ставропольский край, Нефтекумский район
	Протяженность 3500 м
	Аукцион
	2-4 квартал 2025
	874 230,00

	17.
	Г/Л ГД КСГЭБ узел Чадовский ГЦ НУПНГ/старая линия/, Л-3290
	Ставропольский край, Нефтекумский район
	Протяженность 3290 м
	Аукцион
	2-4 квартал 2025
	821 776,00

	18.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ставропольский край, Нефтекумский район, село Озек-Суат, улица Мира, 174 А
	кадастровый номер: 26:22:030420:50, площадью 9465,44 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	2-4 квартал 2025
	1500 000,00

	Нежилое здание
(Корпус № 1)
	Российская Федерация, Ставропольский край, Нефтекумский район, село Озек-Суат, улица Мира, 174 А
	кадастровый номер: 26:22:030420:82, площадью 234,7 кв. м.

	Нежилое здание
(Корпус № 3)
	Российская Федерация, Ставропольский край, Нефтекумский район, село Озек-Суат, улица Мира, 174 А
	кадастровый номер: 26:22:030420:80, площадью 140,1 кв. м.

	Нежилое здание
(Корпус № 4)
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Мира, д. 174
	кадастровый номер: 26:22:030420:78, площадью 110,4 кв. м.

	Нежилое здание
(Котельная)
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Мира, д 174
	кадастровый номер: 26:22:030420:120, площадью 3,3 кв.м.

	Нежилое здание
(Котельная)
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Мира, д. 174
	кадастровый номер: 26:22:030420:77, площадью 5,3 кв.м.

	Нежилое здание
(Склад)
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Мира, д 174
	кадастровый номер: 26:22:030420:81, площадью 30,6 кв.м.

	Нежилое здание
[bookmark: _GoBack](Тир)
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Мира, д 174
	кадастровый номер: 26:22:030420:83, площадью 29 кв.м.

	19.
	Автобус
ПАЗ 32053
	Ставропольский край, Нефтекумский муниципальный округ,
 г. Нефтекумск
	VIN
X1M3205EX70005823,
Год изготовления 2007 г., цвет желтый
	Аукцион
	2-4 квартал 2025
	80 000,00

	20.
	Транспортное средство для перевозки детей
	Ставропольский край, Нефтекумский муниципальный округ,
 г. Нефтекумск
	VIN
X89222334C0FD1286,
Год изготовления 2012 г., цвет желтый
	Аукцион
	2-4 квартал 2025
	200 000,00

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (заместитель председателя комиссии - А.А. Омаров).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg